МБОУ "Нижнекулойская средняя школа"

Верховажского района Вологодской области

30 июля 2021 года                                                                                              № 50-2

ПРИКАЗ

Об определении комплекса мер по антитеррористической защищенности

В целях соблюдения положений, отраженных в Паспорте безопасности МБОУ

«Нижнекулойская средняя школа» приказываю:

п.1. Обеспечить  комплекс мер по антитеррористической защищенности МБОУ

«Нижнекулойская средняя школа» Игнатьевской Татьяне Николаевне, директору ОО,

ответственному по  антитеррористической безопасности и Нефедовской Ольге

Александровне, заведующему хозяйством на:

*воспрепятствование неправомерному проникновению на объект(территорию) МБОУ

«Нижнекулойская средняя школа»;

*выявление нарушителей пропускного и внутриобъектового режимов и (или) признаков

подготовки или совершения террористического акта;

*пресечение попыток совершения террористических актов на объекте (территории) МБОУ

«Нижнекулойская средняя школа»;

*минимизацию возможных последствий совершения террористических актов на объекте

(территории) МБОУ «Нижнекулойская средняя школа» и ликвидацию угрозы их

совершения;

*выявление и предотвращение несанкционированного проноса (провоза) и применения на

объекте (территории) МБОУ «Нижнекулойская средняя школа» токсичных химикатов,

отравляющих веществ и патогенных биологических агентов, в том числе при их

получении посредством почтовых отправлений.

п.2.Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

                                      Директор МБОУ «Нижнекулойская средняя школа» __________

                                                                                                             /Т.Н.Игнатьевская/

МБОУ "НИЖНЕКУЛОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА", Игнатьевская Татьяна Николаевна
06.08.2021 18:30 (MSK), Простая подпись